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 OFFERTORY October 29, 2023 

 
Sunday Offertory: $3,870 

All Souls: $6,310  
1st Communion & Confirmation: $960 

Mass Stipends: $270 
Baptism: $200 

 
 

THANK YOU !  DZIĘKUJEMY ! 
 

 

REFLEKSJA EWANGELICZNA - MT 23, 1-12 
Mamy prawo domagać się, aby nasi pasterze byli święci, żyli 
przykładnie. Aby nie tylko mówili, jak żyć, lecz przede wszystkim 
swoim życiem dawali świadectwo. Świat bardziej niż kiedykolwiek 
wcześniej potrzebuje świadków Chrystusa żyjących żywą wiarą, 
wyrażającą się w działaniu. Mamy wypraszać Kościołowi świętych 
pasterzy, mamy się za nich modlić, bo potrzebują naszego 
wsparcia. Ich ze względu na powierzone im dobra, nad którymi 
sprawują opiekę, szatan najbardziej atakuje. Zło było, jest i będzie, 
Jezus jednak nie podważa autorytetów. To On stoi za autorytetem 
kapłana, gdy ten naucza w imieniu Kościoła. Wymaga to od nas 
wielkiej pokory i uniżenia, by widząc zło wśród pasterzy, zachować 
posłuszeństwo. Nadzieję dają słowa Jezusa z dzisiejszej 
Ewangelii: kto się poniża, będzie wywyższony. https://
www.paulus.org.pl/czytania?data=2023-11-5 
 

WYPOMINKI  
Koperty na wypominki znajdują się przy wejściu do kościoła. 
Wypominki wraz z imionami wiernych zmarłych można składać do 
białek skrzynki, która znajduje się z prawej strony w prezbiterium 
lub na niedzielną tace. W miesiącu listopadzie będziemy modlić się 
za zmarłych polecanych w wypominkach podczas wszystkich 
Mszach świętych jak również po Mszach św. w j. polskim w 
przeciągu tygodnia a w niedzielę przed Mszami w j. polskim, 
będzie odmawiana Koronka do Miłosierdzia Bożego. Niech 
odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen. 

ODPUST ZUPEŁNY 
Nie zapominajmy, że przez osiem pierwszych dni listopada duszom 
w czyśćcu możemy ofiarować wielki dar – odpust zupełny za 
pobożne nawiedzenie cmentarza i zmówienie modlitwy w ich 
intencji oraz spełnienie pozostałych zwykłych warunków odpustu, 
to znaczy: stan łaski uświęcającej, brak przywiązania do 
jakiegokolwiek grzechu, przyjęcie Komunii św., odmówienie 
modlitwy w intencjach wyznaczonych przez Ojca Świętego. 
 

PARAFIALNE REKOLEKCJE ADWENTOWE 
Dużymi krokami zbliża się, który przygotowuje nas do celebracji 
Świąt Bożego Narodzenia. Jednym ze sposobów przygotowania 
nas do tych obchodów są parafialne rekolekcje adwentowe, które u 
nas rozpoczną się w niedzielę, 3 grudnia, i trwać będą do środy, 6 
grudnia. Tegoroczne rekolekcje adwentowe poprowadzi znany nam 
dobrze ks. Krzysztof Stanula. Już dzisiaj zapraszam do udziału.  
 

THE SISTERS OF LIFE (SIOSTRY ŻYCIA) 
The Sisters of Life (Siostry Życia)  będą gościć w naszej parafii, w 
niedzielę 5 listopada. Są wspólnotą kontemplacyjno-aktywną 
wspólnotą sióstr zakonnych, które pragną dzielić się prawdą o 
wrodzonej dobroci, szczególnej miłości, jaką Bóg darzy każdą 
osobę i zaprosić każdego do życia w prawdzie, radości i nadziei. 
Ich misja obejmuje pomoc kobietom w ciąży, oferowanie wsparcia i 
zasobów, które pomogą im wybrać życie dla siebie i swoich dzieci; 
ewangelizacja i pomoc; oraz dzielenie się miłosierdziem i 
uzdrowieniem Jezusa Chrystusa z kobietami cierpiącymi po 
aborcji. 

LITURGICZNE WSPOMNIENIA W TYM TYGODNIU: 
�� Piątek, 10 listopada – św. Leon Wielki (ok. 400-461), 

papież i doktor Kościoła; przyczynił się bardzo mocno do 
rozwoju nauczania Kościoła, wprowadził zasadę 
liturgicznej, kanonicznej i pastoralnej jedności Kościoła 
(wspomnienie obowiązkowe). 

�� W czwartek, 9 listopada, świętujemy Rocznicę 
Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej. To święto 
podpowiada nam, że jesteśmy cząstką jednego wielkiego 
Kościoła powszechnego. Nazwa „rzymskokatolicki” 
wskazuje na szczególne znaczenie, jakie pełni w nim 
Rzym. Bazylika Laterańska jest katedrą Rzymu i matką 
wszystkich kościołów świata. 

�� Sobota, 11 listopada – św. Marcin (316-397), żołnierz 
rzymski, który po przyjęciu chrztu zaczął prowadzić życie 
mnicha, wreszcie został biskupem w Tours; pierwszy 
wyznawca nie-męczennik w Kościele Zachodnim 
(wspomnienie obowiązkowe). 

 
REKOLEKCJE Z O. ADAMEM SZUSTAKIEM  

"Nie samym chlebem żyje człowiek …" Rekolekcje z o. Adamem 
Szustakiem 10 listopad godzina 19:00 Parafia św. 
Teresy Eucharystia / konferencja 11 listopad godzina 19:30 
Parafia St. Leo Etobicoke Eucharystia / konferencja 

 
ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI POLSKI 

 W sobotę, 11 listopada, przypada 
nasze Narodowe Święto 
Niepodległości. Wspominając czas 
trudnego wykuwania niepodległości 
Polski, trzeba o tym pamiętać również i 
dzisiaj, chociaż żyjemy już w wolnej i 
niepodległej Ojczyźnie. I dzisiaj musimy 

myśleć o odrodzeniu się naszego narodu w wielu różnych 
wymiarach. Chcemy w tym momencie szczególnie pamiętać o 
tych, którzy przelewali swoją krew i oddawali życie w obronie 
Ojczyzny. Msza św. w j. polski o godz. 9:00 rano.  Niech 
zewnętrznym znakiem naszego świętowania będzie 
wywieszona flaga narodowa.  

GOSPEL REFLECTION – MT 23, 1-12 
In our Gospel reading today, Jesus says that ‘the greatest 
among you must be your servant’. His concept of greatness 
is of service in humility. But it is a different serving or 
humility from that shown in our painting. True humility is 
being willing to give up everything that comes from myself in 
order to be obedient to God, and do his will. True humility is 
a delicate balancing act between humbly recognising our 
own weaknesses and yet realising that we are always loved 
by God. https://christian.art/daily-gospel-reading/matthew-23
-1-12-2022-2/ 
 

REMEMBRANCE DAY – NOVEMBER 11TH  
Every year on November 11th Canadians pause in silence to 
remember those who died in war and to pray for the victims 
of aggression and inhumanity throughout the world. This is a 
day to pray for peace, to consider what we are doing as 
individuals, as a community and as nations to bring God’s 
peace into the world. This is a day when a believing 
community should rededicate itself by prayer and action to 
the ideals Jesus gives us in the Beatitudes.  
 

ALL SOULS ENVELOPES 
 are at the back of the Church. The envelopes, with the list 
of names you wish to remember, will be placed before the 
altar and prayed for at all Masses during November.  
 

LITURGICAL CELEBRATION THIS WEEK: 
• Friday, November 10 – St. Leo the Great (400-461), pope 
and doctor of the Church; he contributed greatly to the de-
velopment of the Church's teaching, introducing the principle 
of liturgical, canonical and pastoral unity of the Church. 
• On Thursday, November 9, we celebrate the Anniversary 
of the Consecration of the Lateran Basilica. The Lateran 
Basilica is the cathedral of Rome and the mother of all 
churches in the world. 
• Saturday, November 11 – St. Martin (316-397), a Roman 
soldier who, after being baptized, began to lead the life of a 
monk and finally became bishop of Tours.   
 

"MAKE A WILL"  
Have you considered remembering our parish in your 
will?  The Church is where we experience many important 
moments in our lives. A bequest is a beautiful way to 
express your faith and gratitude for a lifetime of blessings – 
a lasting legacy of love that will help the Church continue 
with its many ministries. When making your will, please 
consider a bequest to St. Clare's Church. For more 
information, please call the parish office or the Development 

Office of the Archdiocese at 416-934-3411, ext. 519 or visit 
www.archtoronto.org/development. 
   

THE SISTERS OF LIFE 
The Sisters of Life are excited to visit St. Teresa’s Parish on 
Sunday, November 5. They are a community of 
contemplative/active religious sisters who seek to share 
with those they encounter the truth of the innate goodness, 
the particular love God has for each person and to invite 
them to a life of truth, joy, and hope. Their missions include 
serving women who are pregnant, offering support and 
resources to help them choose life for themselves and their 
children; evangelization and outreach; and sharing the 
mercy and healing of Jesus Christ to women who are 
suffering after abortion. 
 

MASS INTENTIONS / INTENCJE MSZALNE   
(November 5 - November 12) 

 
SUNDAY, NOVEMBER 5 

9:30 am (POL) † Jan i Aniela Baran, Józef i Jadwiga Olszewskich –dzieci z 
rodzinami 
11:00 am (ENG) Parishioners              
                            † Suzanne Gray   
12:30 pm (POL) † Adela, Aleksandra Biegajło oraz zm. z rodziny –córka  

     MONDAY, NOVEMBER 6  
7:00 pm (POL) † Katarzyna i Władysław Lichaj –córka z rodziną 
Nowenna do bł. ks. Bronisława Markiewicza 

TUESDAY, NOVEMBER 6 
8:00 am (ENG) † Aqripino Javier 
Novena to Our Lady of Perpetual Help  

WEDNESDAY, NOVEMBER 8 
7:00 pm (POL)  INTENCJE ZBIOROWE  
-O łaskę uzdrowienia dla Joanny 
-O łaskę uzdrowienia i Boże bł. dla Beaty Deron –siostra Izabela 
-O wstawiennictwo M.B. dla Estery i Gabriela Drozdowskich 
† Maria Weglarz –mąż z rodziną 
† Stanisława Stasiulewicz –siostra 
† Jerzy Król –family Ruzica i Zdravko Rejc 
† Maily Węglarz –mąż 
† Za zmarłych z rodziń Małek, Wójcickich i Jabłońskich –Helena Małek 
† Stanisław Kowalski –rodzina 
† Irena Sagan –brat 
† Maria i Jan Ciesielski –syn z rodziną 
Nowenna do MBNP  

THURSDAY, NOVEMBER 9 
8:00 am (ENG) Birthday blessing for Aila Naveen So 

FRIDAY, NOVEMBER 10 
7:00 pm (POL) † rodzice i bracia Skarżyńscy –Jan z rodziną 

SATURDAY, NOVEMBER 11 
9:00 am (POL) † Czesława i Alfons Borowscy –syn z rodziną 
5:00 pm (ENG) Parishioners  

SUNDAY, NOVEMBER 12 
9:30 am (POL) † Romuald Marcinkiewicz w 10 r. śm.–siostry 
11:00 am (ENG) † Grażyna Bulicki –family  
12:30 pm (POL) † Zbigniew Puchalski –syn z rodziną 
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Typewritten Text
4 - 4



  

 
 OFFERTORY October 29, 2023 

 
Sunday Offertory: $3,870 

All Souls: $6,310  
1st Communion & Confirmation: $960 

Mass Stipends: $270 
Baptism: $200 

 
 

THANK YOU !  DZIĘKUJEMY ! 
 

 

REFLEKSJA EWANGELICZNA - MT 23, 1-12 
Mamy prawo domagać się, aby nasi pasterze byli święci, żyli 
przykładnie. Aby nie tylko mówili, jak żyć, lecz przede wszystkim 
swoim życiem dawali świadectwo. Świat bardziej niż kiedykolwiek 
wcześniej potrzebuje świadków Chrystusa żyjących żywą wiarą, 
wyrażającą się w działaniu. Mamy wypraszać Kościołowi świętych 
pasterzy, mamy się za nich modlić, bo potrzebują naszego 
wsparcia. Ich ze względu na powierzone im dobra, nad którymi 
sprawują opiekę, szatan najbardziej atakuje. Zło było, jest i będzie, 
Jezus jednak nie podważa autorytetów. To On stoi za autorytetem 
kapłana, gdy ten naucza w imieniu Kościoła. Wymaga to od nas 
wielkiej pokory i uniżenia, by widząc zło wśród pasterzy, zachować 
posłuszeństwo. Nadzieję dają słowa Jezusa z dzisiejszej 
Ewangelii: kto się poniża, będzie wywyższony. https://
www.paulus.org.pl/czytania?data=2023-11-5 
 

WYPOMINKI  
Koperty na wypominki znajdują się przy wejściu do kościoła. 
Wypominki wraz z imionami wiernych zmarłych można składać do 
białek skrzynki, która znajduje się z prawej strony w prezbiterium 
lub na niedzielną tace. W miesiącu listopadzie będziemy modlić się 
za zmarłych polecanych w wypominkach podczas wszystkich 
Mszach świętych jak również po Mszach św. w j. polskim w 
przeciągu tygodnia a w niedzielę przed Mszami w j. polskim, 
będzie odmawiana Koronka do Miłosierdzia Bożego. Niech 
odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen. 

ODPUST ZUPEŁNY 
Nie zapominajmy, że przez osiem pierwszych dni listopada duszom 
w czyśćcu możemy ofiarować wielki dar – odpust zupełny za 
pobożne nawiedzenie cmentarza i zmówienie modlitwy w ich 
intencji oraz spełnienie pozostałych zwykłych warunków odpustu, 
to znaczy: stan łaski uświęcającej, brak przywiązania do 
jakiegokolwiek grzechu, przyjęcie Komunii św., odmówienie 
modlitwy w intencjach wyznaczonych przez Ojca Świętego. 
 

PARAFIALNE REKOLEKCJE ADWENTOWE 
Dużymi krokami zbliża się, który przygotowuje nas do celebracji 
Świąt Bożego Narodzenia. Jednym ze sposobów przygotowania 
nas do tych obchodów są parafialne rekolekcje adwentowe, które u 
nas rozpoczną się w niedzielę, 3 grudnia, i trwać będą do środy, 6 
grudnia. Tegoroczne rekolekcje adwentowe poprowadzi znany nam 
dobrze ks. Krzysztof Stanula. Już dzisiaj zapraszam do udziału.  
 

THE SISTERS OF LIFE (SIOSTRY ŻYCIA) 
The Sisters of Life (Siostry Życia)  będą gościć w naszej parafii, w 
niedzielę 5 listopada. Są wspólnotą kontemplacyjno-aktywną 
wspólnotą sióstr zakonnych, które pragną dzielić się prawdą o 
wrodzonej dobroci, szczególnej miłości, jaką Bóg darzy każdą 
osobę i zaprosić każdego do życia w prawdzie, radości i nadziei. 
Ich misja obejmuje pomoc kobietom w ciąży, oferowanie wsparcia i 
zasobów, które pomogą im wybrać życie dla siebie i swoich dzieci; 
ewangelizacja i pomoc; oraz dzielenie się miłosierdziem i 
uzdrowieniem Jezusa Chrystusa z kobietami cierpiącymi po 
aborcji. 

LITURGICZNE WSPOMNIENIA W TYM TYGODNIU: 
�� Piątek, 10 listopada – św. Leon Wielki (ok. 400-461), 

papież i doktor Kościoła; przyczynił się bardzo mocno do 
rozwoju nauczania Kościoła, wprowadził zasadę 
liturgicznej, kanonicznej i pastoralnej jedności Kościoła 
(wspomnienie obowiązkowe). 

�� W czwartek, 9 listopada, świętujemy Rocznicę 
Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej. To święto 
podpowiada nam, że jesteśmy cząstką jednego wielkiego 
Kościoła powszechnego. Nazwa „rzymskokatolicki” 
wskazuje na szczególne znaczenie, jakie pełni w nim 
Rzym. Bazylika Laterańska jest katedrą Rzymu i matką 
wszystkich kościołów świata. 

�� Sobota, 11 listopada – św. Marcin (316-397), żołnierz 
rzymski, który po przyjęciu chrztu zaczął prowadzić życie 
mnicha, wreszcie został biskupem w Tours; pierwszy 
wyznawca nie-męczennik w Kościele Zachodnim 
(wspomnienie obowiązkowe). 

 
REKOLEKCJE Z O. ADAMEM SZUSTAKIEM  

"Nie samym chlebem żyje człowiek …" Rekolekcje z o. Adamem 
Szustakiem 10 listopad godzina 19:00 Parafia św. 
Teresy Eucharystia / konferencja 11 listopad godzina 19:30 
Parafia St. Leo Etobicoke Eucharystia / konferencja 

 
ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI POLSKI 

 W sobotę, 11 listopada, przypada 
nasze Narodowe Święto 
Niepodległości. Wspominając czas 
trudnego wykuwania niepodległości 
Polski, trzeba o tym pamiętać również i 
dzisiaj, chociaż żyjemy już w wolnej i 
niepodległej Ojczyźnie. I dzisiaj musimy 

myśleć o odrodzeniu się naszego narodu w wielu różnych 
wymiarach. Chcemy w tym momencie szczególnie pamiętać o 
tych, którzy przelewali swoją krew i oddawali życie w obronie 
Ojczyzny. Msza św. w j. polski o godz. 9:00 rano.  Niech 
zewnętrznym znakiem naszego świętowania będzie 
wywieszona flaga narodowa.  

GOSPEL REFLECTION – MT 23, 1-12 
In our Gospel reading today, Jesus says that ‘the greatest 
among you must be your servant’. His concept of greatness 
is of service in humility. But it is a different serving or 
humility from that shown in our painting. True humility is 
being willing to give up everything that comes from myself in 
order to be obedient to God, and do his will. True humility is 
a delicate balancing act between humbly recognising our 
own weaknesses and yet realising that we are always loved 
by God. https://christian.art/daily-gospel-reading/matthew-23
-1-12-2022-2/ 
 

REMEMBRANCE DAY – NOVEMBER 11TH  
Every year on November 11th Canadians pause in silence to 
remember those who died in war and to pray for the victims 
of aggression and inhumanity throughout the world. This is a 
day to pray for peace, to consider what we are doing as 
individuals, as a community and as nations to bring God’s 
peace into the world. This is a day when a believing 
community should rededicate itself by prayer and action to 
the ideals Jesus gives us in the Beatitudes.  
 

ALL SOULS ENVELOPES 
 are at the back of the Church. The envelopes, with the list 
of names you wish to remember, will be placed before the 
altar and prayed for at all Masses during November.  
 

LITURGICAL CELEBRATION THIS WEEK: 
• Friday, November 10 – St. Leo the Great (400-461), pope 
and doctor of the Church; he contributed greatly to the de-
velopment of the Church's teaching, introducing the principle 
of liturgical, canonical and pastoral unity of the Church. 
• On Thursday, November 9, we celebrate the Anniversary 
of the Consecration of the Lateran Basilica. The Lateran 
Basilica is the cathedral of Rome and the mother of all 
churches in the world. 
• Saturday, November 11 – St. Martin (316-397), a Roman 
soldier who, after being baptized, began to lead the life of a 
monk and finally became bishop of Tours.   
 

"MAKE A WILL"  
Have you considered remembering our parish in your 
will?  The Church is where we experience many important 
moments in our lives. A bequest is a beautiful way to 
express your faith and gratitude for a lifetime of blessings – 
a lasting legacy of love that will help the Church continue 
with its many ministries. When making your will, please 
consider a bequest to St. Clare's Church. For more 
information, please call the parish office or the Development 

Office of the Archdiocese at 416-934-3411, ext. 519 or visit 
www.archtoronto.org/development. 
   

THE SISTERS OF LIFE 
The Sisters of Life are excited to visit St. Teresa’s Parish on 
Sunday, November 5. They are a community of 
contemplative/active religious sisters who seek to share 
with those they encounter the truth of the innate goodness, 
the particular love God has for each person and to invite 
them to a life of truth, joy, and hope. Their missions include 
serving women who are pregnant, offering support and 
resources to help them choose life for themselves and their 
children; evangelization and outreach; and sharing the 
mercy and healing of Jesus Christ to women who are 
suffering after abortion. 
 

MASS INTENTIONS / INTENCJE MSZALNE   
(November 5 - November 12) 

 
SUNDAY, NOVEMBER 5 

9:30 am (POL) † Jan i Aniela Baran, Józef i Jadwiga Olszewskich –dzieci z 
rodzinami 
11:00 am (ENG) Parishioners              
                            † Suzanne Gray   
12:30 pm (POL) † Adela, Aleksandra Biegajło oraz zm. z rodziny –córka  

     MONDAY, NOVEMBER 6  
7:00 pm (POL) † Katarzyna i Władysław Lichaj –córka z rodziną 
Nowenna do bł. ks. Bronisława Markiewicza 

TUESDAY, NOVEMBER 6 
8:00 am (ENG) † Aqripino Javier 
Novena to Our Lady of Perpetual Help  

WEDNESDAY, NOVEMBER 8 
7:00 pm (POL)  INTENCJE ZBIOROWE  
-O łaskę uzdrowienia dla Joanny 
-O łaskę uzdrowienia i Boże bł. dla Beaty Deron –siostra Izabela 
-O wstawiennictwo M.B. dla Estery i Gabriela Drozdowskich 
† Maria Weglarz –mąż z rodziną 
† Stanisława Stasiulewicz –siostra 
† Jerzy Król –family Ruzica i Zdravko Rejc 
† Maily Węglarz –mąż 
† Za zmarłych z rodziń Małek, Wójcickich i Jabłońskich –Helena Małek 
† Stanisław Kowalski –rodzina 
† Irena Sagan –brat 
† Maria i Jan Ciesielski –syn z rodziną 
Nowenna do MBNP  

THURSDAY, NOVEMBER 9 
8:00 am (ENG) Birthday blessing for Aila Naveen So 

FRIDAY, NOVEMBER 10 
7:00 pm (POL) † rodzice i bracia Skarżyńscy –Jan z rodziną 

SATURDAY, NOVEMBER 11 
9:00 am (POL) † Czesława i Alfons Borowscy –syn z rodziną 
5:00 pm (ENG) Parishioners  

SUNDAY, NOVEMBER 12 
9:30 am (POL) † Romuald Marcinkiewicz w 10 r. śm.–siostry 
11:00 am (ENG) † Grażyna Bulicki –family  
12:30 pm (POL) † Zbigniew Puchalski –syn z rodziną 
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WAWEL VILLA
Polish-Canadian • Seniors Residence

880 Clarkson Rd. S.
For Information please call

905-823-3650   www.wawel.org

3615 Dixie Rd. #11  905-238-6683
141 Roncesvalles Ave. 416-537-0000

www.polimex.com
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Ridley Funeral Home
Zaklad pogrzebowy

416-259-3705
3080 Lake Shore Blvd W., At 14th St

www.RidleyFuneralHome.com
Funeral – Cremation - Preplanning

Zapewniamy szeroki wybór trumien w bardzo przystepnych cenachc

/

Remember...
Let our advertisers
know you saw
their ad here.

WE'RE THE FIRST & STILL THE BEST
ENJOY OUR EVERYDAY SPECIALS

 396 BROWNS LINE
416-251-7080  416-259-0440
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Boilers • Central Air
Furnaces • Humidifiers
Electronic Air Cleaners

Window Air Conditioners
Duct Work

Wesley Grzesicki
B 416-253-5370  C 416-258-1651

Heating & Air CHeating & Air CHeating & Air Conditioning
                          Lic. No. H-1302

WEWEWESPOL

St. Teresa Parish
123 Eleventh Street, Etobicoke, Ontario M8V 3G6

E-mail: Office@StTeresaToronto.ca               Web Site: www.StTeresaToronto.ca

Ann Woodruff
Gianfranco Rocca

Business / Real Estate: Purchases, Sales and Refinancings;
Wills, Powers of Attorney & Estate Work

2794A Lake Shore Blvd. W., 2nd Floor    416-252-3351   copelandmckenna.ca

Copeland | McKenna
Lawyers & Notaries

West Realty Inc.
          Brokerage

Frank Leo
Broker

Guaranteed Home 
Selling System

www.GetLeo.com
416-917-5466

Pastoral ministry by the Michaelite Fathers

Duszpasterstwo Ksiezy Michalitów
.

Marzena Downarowicz, DDS
1255 The Queensway, just E. of Kipling  416-252-0792

Kipling-Queensway Mall Dental
          Family, General, Cosmetic & Orthodontic Dentistry

LANDSCAPING &

TREE SERVICES
Wycinanie drzew • Przycinanie galezi

416-253-4352

`~
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Exceeding expectations Since 1921

3080 Lake Shore Blvd. West     416-259-3705
www.RidleyFuneralHome.com

RIDLEY FUNERAL HOME

SINCE 1921

OFFICE HOURS
Tuesday: 10:00 a.m. – 4:00 p.m.

Wednesday: 11:00 a.m. – 5:00 p.m.
Thursday: 10:00 a.m. – 4:00 p.m.

PASTOR:  FR. JOZEF MORAWSKI, C.S.M.A.

3090 Lake Shore Blvd. W.  416-251-2203
piotrlaski@yahoo.com

Repairs to
All Makes
& Models

C.  416.803.2369  O.  905.822.6900
ewelina@royallepage.ca

ewelinaweglarz.royallepage.ca

Royal LePage Real Estate Services Ltd. Brokerage

1654 Lakeshore Road West, Mississauga

www.catholic-cemeteries.com
Assumption Cemetery  905-670-8801

Catholic Cremation Services  905-670-8801
Funeral � Cremation � Burial

Income Tax
Rozliczenia podatkowe
416-251-5749

/Caly rok    

Accounting      Ksiegowosc

              2733 Lake Shore Blvd. W., Biuro 217, Toronto

´ ´

mac's tax www.macstax.ca
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LANGSTAFF & SLOAN INC

ELECTRICAL CONTRACTORS
Lic.# 7000939

Serving the neighbourhood since 1991
Residential • Commercial • Industrial

416.503.2033      www.langstaffandsloan.ca

Call

905-624-4422

for this space

TELEPHONE NUMBERS
St. Teresa Parish Office Phone:  416-259-2933
Fax Number: 416-503-2047
The Holy Trinity Elementary School 416-393-5417
Fr. John Redmond High School 416-393-5540
St. Vincent de Paul Society 416-238-4948

SUNDAY MASSES
 English  Polish
Saturday:    5:00 p.m.  Sunday:    9:30 a.m.
Sunday:  11:00 a.m.    12:30 p.m.

DAILY MASSES
 Monday, Wednesday, Friday 7:00 p.m. (Polish)
 Tuesday, Thursday, First Friday 8:00 a.m. (English)
 Saturday  9:00 a.m. (Polish)

DEVOTIONS
Monday after 7:00 p.m. Mass: Novena to Blessed
Fr. Bronislaw Markiewicz (Polish)
Tuesday after 8:00 a.m Mass: Novena to Our Lady of 
Perpetual Help (English)
Wednesday after 7:00 p.m. Mass to Our Lady of 
Perpetual Help (Polish)

SACRAMENT OF RECONCILIATION
 Saturday: 4:30 p.m. to 5:00 p.m.
 First Friday: 6:00 p.m. to 7:00 p.m.

SACRAMENT OF BAPTISM
Arrangements for infant baptism can be made by 
contacting parish office to schedule an appointment.

SACRAMENT OF MARRIAGE
Couples planning to be married must contact a priest one year 
in advance. A marriage preparation course is required.

REGISTRATION
New parishioners are warmly welcome to join our 
community. We encourage you to register. Registration 
forms are available at the back of the church.

BEQUESTS
Please remember your parish in your will. To make a 
bequest please call the Archdiocese of Toronto office at 
416-934-3411 ext. 519.

Monday 10-7pm
Tuesday-Thursday 9:30-7pm

Friday 9-7pm
Saturday 8:30-5pm

Sunday Closed

2001A Wharton Way
905-848-5194

JO & JOHN
MEAT PRODUCE AND DELICATESSEN

BARRISTERS, SOLICITORS, NOTARIES EST 1959

ADWOKACI I NOTARIUSZE

POLIMEX
Paczki i Podroze do Polski

i na caly Swiat
,

/

Liturgical Publications, your weekly bulletin printer has
an opening for a full time Sales Representative.

Base Salary • Commission • Car Allowance • Travel Expenses
If you have a drive to succeed and are self-motivated,
email your resume to salesrep@parishbulletins.com

SALES REPRESENTATIVE
WANTED

Call today & book your free hearing test.
1.888.850.9979 or visit connecthearing.ca to book your free hearing test.

Why Choose Connect Hearing?
• Canada's #1 physician referred hearing healthcare provider
• 3 Etobicoke locations in Alderwood, Royal York & The East Mall
• We offer discreet, nearly invisible hearing aid technology
• Ask us about our affordable monthly payment plans

Does Everyone Mumble?
If so it's time to get your

hearing tested.
YOUR HEARING PROFESSIONALS

SPOT

416-251-7531
63 Mimico Ave.   www.hogle.ca

G.H. HOGLE
FUNERAL HOME LIMITED

Making            it             Easier                for                 Families             Since              1931       • Tworzenie             tanszych              planów               rodzin                  od                1931´

TO ADVERTISE IN THIS SPACE PLEASE CALL
905-624-4422

THE PERFECT
TO ADVERTISE YOUR BUSINESS!

SPOTSPOT

Present ad anytime & enjoy
15% off food purchases.

(Dining Room Only)

Valid only at:
1255 The Queensway at Kipling

416-251-4100

Home Improvement SolutionsHome Improvement Solutions
Waterproofing • Underpinning • Concrete

Insulation • Spray Foam • Demolition

Additions • Basement Walkouts

647-960-0660  greenvesthomes@gmail.com
CUFCA Licensed • BPQI Certified

WSIB & Liability Insured                                         Greenvestment Inc.




